37. Weidner StraRenlauf am 06.05.2017 25 Jahre OVL-Cup

Ergebnisliste nach Altersklassen / Schiler m w U10 U12 - OVL-Cup / Bruttozeit

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder M10 méannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1 00:08:19
2 00:08:31
3 00:09:37
4 00:11:09

Zeit (netto)
00:08:19
00:08:31
00:09:37
00:11:09

StartNr.
62

38

111
107

Name

Van Brakel, Luis
Baierl, Louis
Wittmann, Jonas
WeiR3, Fabian

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder M11 mé&nnlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1 00:08:48
00:08:51
00:08:56
00:08:58
00:09:18
00:09:34
00:09:35
00:09:40
00:09:57

0 00:09:59

P ©O©o0O~NO O WN

Zeit (netto)
00:08:48
00:08:51
00:08:56
00:08:58
00:09:18
00:09:34
00:09:35
00:09:40
00:09:57
00:09:59

StartNr.
9
93
233
58
41
234
271
27
188
112

Name

Baumler, Gustav
Breitner, Jakob
Stobitzer, Timo
Schendera, Lennart
Dell, Tim

Narr, Sebastian
Kishier, Revan
Pekarek, Lorenzo
SR, Maximilian
Schraml, Johannes

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder M8 mannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1 00:09:56
2 00:10:30
3 00:10:49
4 00:11:11
5 00:12:12

Zeit (netto)
00:09:56
00:10:30
00:10:49
00:11:11
00:12:12

StartNr.
223
225
244

83

253

Name

Ziegler, Max
Ziegler, Felix
Schedl, Jonas
Beck, Moritz
Fritsch, Maximilian

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder M9 méannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:09:07
00:09:09
00:09:27
00:09:32
00:09:42
00:10:07

o0 WN

Zeit (netto)
00:09:07
00:09:09
00:09:27
00:09:32
00:09:42
00:10:07

StartNr.
246
245
160
109

82

249

Name

Huber, Fabian
Trott, Leo
Faltermeier, Florian
Beer, Konstantin
Leistner, Paul
Huttner, Hendrik

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder W10 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:23
00:08:55
00:09:19
00:09:30
00:09:36
00:09:41
00:10:35
00:10:59
00:12:29
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Zeit (netto)
00:08:23
00:08:55
00:09:19
00:09:30
00:09:36
00:09:41
00:10:35
00:10:59
00:12:29

StartNr.
67

74

57

72

75

186
276
274

33

Name

Rother, Luna
Wiglenda, Charlotte
Brunner, Marie
Leinert, Emma
Schlossarek, Eva
Kick, Laura
Preisinger, Mareike
Forster, Lilian
Krahl, Iris

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder W11 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:24
00:08:29
00:09:04
00:09:19
00:09:48
00:10:15

o0 WN

Zeit (netto)
00:08:24
00:08:29
00:09:04
00:09:19
00:09:48
00:10:15

StartNr.
59

157
192
282

87

176

Name

Ritzka, Rosina
Kuhlendahl, Melissa
Schieder, Sarah
Scheurell, Annika
Panitzek, Leonie
Frischholz, Inge

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder W8 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:09:20
00:10:02
00:10:13
00:10:17
00:10:20
00:10:23

o0 WN

Zeit (netto)
00:09:20
00:10:02
00:10:13
00:10:17
00:10:20
00:10:23

StartNr.
193
103

95

32

228
156

Name

Meier, Nele
Kafleckert, Eva
Paukner, Sophie
Krahl, Gloria
Geiger, Johanna
Gerlich, Leana

JG

2007
2007
2007
2007

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

JG

2009
2009
2009
2009
2010

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2006

JG

2009
2010
2009
2009
2010
2009
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Verein

Skivereinigung Amberg
DJK Weiden

TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

Verein

DJK Weiden
TSV Friedenfels
SV PloRberg
TV Vohenstrauf3
FT-EINTRACHT-SCHWANDORF
SV PloRberg
ohne Verein
DJK Weiden
TSV Pleystein
TSV Friedenfels

Verein

SV PloRberg
SV PloRberg
SV PléRberg
DJK Weiden
SV PloRberg

Verein

SV PléRberg

SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg
TSV Friedenfels

DJK Weiden

SV PloRRberg

Verein

TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TV Vohenstrauf3
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TSV Pleystein

SV PléRberg

SV PléRberg

LT Neunburg v.W.

Verein

TV Vohenstrauf3

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

TV Bechtsrieth

TUS Mitterteich

DJK Leuchtenberg

Verein

DJK Weiden

TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

LT Neunburg v.W.

SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg
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37. Weidner StraRenlauf am 06.05.2017 25 Jahre OVL-Cup

Schiler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder W8 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

7 00:10:33 00:10:33 113 Breitner, Pia-Marie 2010 w TSV Friedenfels
8 00:11:07 00:11:07 222 Lindner, Hanna 2009 w SV Pl6Rberg

9 00:13:55 00:13:55 94 Bischof, Carolina 2009 w TSV Friedenfels

Schuler m/w U10/U12 - OVL-Cup - Kinder W9 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:09:21 00:09:21 77 Millner, Anna 2008 w TV Bechtsrieth

2 00:09:43 00:09:43 190 Schieder, Hannah 2008 w DJK Weiden

3 00:10:03 00:10:03 213 Zimmermann, Lena 2008 w Lauftreff Neunburg v. W.
4 00:10:25 00:10:25 227 Geiger, Leni 2008 w SV PloRberg

5 00:10:38 00:10:38 243 Riebl, Elena 2008 w SV Pl6Rberg

6 00:11:02 00:11:02 102 Mark, Lea 2008 w TSV Friedenfels

7 00:11:37 00:11:37 224 Kiener, Lilly 2008 w SV PloRberg
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